
UCHWAŁA NR IV/16/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 645, 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 397, 1072) oraz art.45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 
641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, 
poz. 1507, z 2011r. Nr 45, poz. 235)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie w ilości 5 osób.

§ 2. Powołuje się skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie w osobach:

1) Kazimierz Jędrzejski - Przewodniczący Rady;

2) Danuta Nowak - członek – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego;

3) Danuta Grzejdziak - członek;

4) Ewa Sudak - członek;

5) Agnieszka Maliszak - członek.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/14/2011 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki. Zdrowotnej 
w Kiełczygłowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 2EE4EF7A-9E3F-47C0-9A1F-3B4F0F998E94. Uchwalony Strona 1




